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www.quailpoint.com
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Est. 1952 - Celebrating 60 years of service in 2012

530-735-6217

Quail Point Hunt Club - 29625 County Rd. 14 - Zamora, CA

Pheasant Cards Chukar Cards
Cash/ | Price Per Credit Price Per Cash/ | Price Per | Credit | Price Per
Check Bird Card Bird Check Bird Card Bird
2 Pheasants $91.00 $45.50 $93.00 $46.50 4 Chukar | $124.00 $31.00| $127.00 $31.75
3 Pheasants | $124.50 $41.50 $127.50 $42.50 6 Chukar | $174.00 $29.00 $178.02 $29.67
5 Pheasants $202.50 $40.50 $207.50 $41.50 8 Chukar | $224.00 $28.00| $232.00 $29.00

4 Chukar

Quail Cards Quail/Chukar Cards
Cash/ Credit Cash/ Credit
Check Card Check Card
. 3 Quail/
5 Quail $110.00 $22.00 $113.00 $22.60 $122.00 $126.00
2 Chukar
4 il
8 Quail $164.00| $20.50|  $168.00 $21.00 Quail/ 1«12 00 $175.50
3 Chukar
] 5 Quail/
10 Quail $200.00 $20.00 $205.00 $20.50 $214.00 $221.00




